2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /BC-UBND
	                   Khánh Cường, ngày     tháng 12  năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả xử lý các vụ việc vi phạm chống khai thác IUU
trên địa bàn xã Khánh Cường
(Từ ngày 01/01/2024 đến ngày 30/11/2025)

Thực hiện Công văn số 5663/UBND-NNMT ngày 10/12/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả xử lý các vụ việc vi phạm chống khai thác IUU trên địa bàn tỉnh.
Trên cơ sở đề xuất của Phòng Kinh tế, UBND xã Khánh Cường báo cáo như sau:
Qua rà soát, từ ngày 01/01/2024 đến ngày 30/11/2025 trên địa bàn xã Khánh Cường không có trường hợp, vụ việc nào vi phạm chống khai thác IUU; không có vụ việc bị xử lý do vi phạm khai thác IUU.
UBND xã Khánh Cường kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- Công an tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

	PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huỳnh Kiên